ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 01512022/TP
ATA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 03 (três) dias do mês de outubro do ano de 2022, às 14h3Onin, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, sito à Av. Chanceler Edson
Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se a presidente Sra. Sara ~lia

de Menezes Pedrosa Leite e ainda, Magali Silva De Lima Almeida e Mônica Ferreira de
Oliveira Souza — membros da Comissão para dar continuidade aos trabalhos referentes ao
procedimento de licitação de TOMADA DE PREÇOS N° 015120221TP, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

dp PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO DISTRITO DE CAPONGA, MUNICIPIO DE

CASCAVEL-CE. Oficializada a abertura da sessão, a presidente verifica se tem algum
interessado em acompanhar a presente reunião, após confirmar não haver interessados
em acompanhar a sessão, a presidente solicita a um dos membros de sua equipe que

proceda com a abertura dos envelopes contendo as propostas comercias das empresas

outrora declaradas habilitadas, por esta comissão, sendo elas: 1) ABRAV CONSTRUÇÕES,
SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕS EIRELI inscrita no CNPJ sob o n° 12.044.78810001-
17; 2) WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP inscrita no CNPJ sob o n°

10.932.123/0001-14 e 3) GK ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

45.022.575/0001-43. Após análise da presidente e de sua comissão, irá submeter a análise

das propostas ao setor de engenharia, e comunicou que fará o julgamento em momento
oportuno e divulgará o resultado nos meios legais de publicidade, atendendo assim ao

prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "b". A Sra. Presidente, verificando não
haver nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra.
Presidente e pelos membros da Comissão Permanente de Licitação

tWIM51,  kktkom,t, 	Ot}1N,
nica Ferreira de liveira Souza

Membro da CPL

et,
*Silva de Lima Almei a

Membro da CPL

. a r a ‘`Wdeltethe et(iCe)ClIaa
Presidente da CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2